100           8,087.35         20 %        1,617.47                9,704.82

---------------------------------------------------------------------------

Ukupno:   8,087.35                         1,617.47                9,704.82

8,087.35
1,617.47
9,704.82

Rekapitulacija poreza

Slovima: devethiljadasedamstočetiridinara i 82/100

Napomena:
Mošorin

Napomena o poreskom oslobođenju : NEMA

Prethodni dokumenti: NI01/241901097

Način plaćanja: Virmanski
Račun za uplatu: 160-6000001711022-29

Magacin: MAGACIN ZEMUN, Vojni put 165 C/II, Beograd (Zemun)
Adresa magacina: